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一般社団法人Bridges in Public Health 自 令和 6年10月 1日　至 令和 7年 9月30日

活　動　計　算　書
[税込] （単位：円）

特定非営利活動 その他の事業 合計

に係る事業
【経常収益】

【受取会費】

正会員受取会費            84,000           84,000 

賛助会員受取会費             3,000            3,000 

団体正会員受取会費            60,000           60,000 

【受取寄付金】

受取寄付金           515,500          515,500 

【事業収益】

愛泉会事業収益          840,840           840,840 

受託事業収益          495,000           495,000 

勉強会事業収益           31,766            31,766 

その他事業収益          309,385           10,980          320,365 

【その他収益】

受取  利息            11,355           11,355 

経常収益  計        1,676,991          684,835        2,361,826 

【経常費用】

【事業費】

（人件費）

人件費計                0                0                0 

（その他経費）

業務委託費（事業）           27,698            27,698 

諸  謝  金（事業）          701,062           701,062 

印刷製本費(事業)           22,306            22,306 

旅費交通費(事業)          869,614           869,614 

通信運搬費(事業)            8,325             8,325 

消耗品  費(事業)            5,990             5,990 

賃  借  料(事業)           25,440            25,440 

保  険  料(事業)            3,720             3,720 

支払手数料(事業)           24,037            24,037 

参加費（事業）            8,000             8,000 

雑      費(事業)           43,916            43,916 

その他経費計        1,740,108                0        1,740,108 

事業費  計        1,740,108                0        1,740,108 

【管理費】

（人件費）

給料  手当           511,480          511,480 

業務委託費           130,325          130,325 

人件費計                0          641,805          641,805 

（その他経費）

印刷製本費            20,455           20,455 

旅費交通費            34,460           34,460 

通信運搬費           130,654          130,654 

消耗品  費            22,953           22,953 

支払手数料             3,740            3,740 

雑      費            82,717           82,717 

その他経費計                0          294,979          294,979 



一般社団法人Bridges in Public Health 自 令和 6年10月 1日　至 令和 7年 9月30日

活　動　計　算　書
[税込] （単位：円）

特定非営利活動 その他の事業 合計

に係る事業
管理費  計                0          936,784          936,784 

経常費用  計        1,740,108          936,784        2,676,892 

当期経常増減額         △63,117        △251,949        △315,066 

【経常外収益】

経常外収益  計                0                0                0 

【経常外費用】

経常外費用  計                0                0                0 

税引前当期正味財産増減額         △63,117        △251,949        △315,066 

法人税、住民税及び事業税           263,300          263,300 

当期正味財産増減額         △63,117        △515,249        △578,366 

前期繰越正味財産額       12,190,953      △1,377,647       10,813,306 

次期繰越正味財産額       12,127,836      △1,892,896       10,234,940 



全事業所 令和 7年 9月30日 現在

貸　借　対　照　表
[税込] （単位：円）一般社団法人Bridges in Public Health

《資産の部》

【流動資産】

（現金・預金）

事務所JPY           21,129 

事務所USD           16,258 

現地USD           28,639 

ゆうちょ預金          402,960 

普通預金（UFJ）        9,578,593 

現金・預金 計       10,047,579 

流動資産合計       10,047,579 

【固定資産】

（有形固定資産）

什器  備品          149,800 

有形固定資産  計          149,800 

（無形固定資産）

ソフトウェア           43,980 

無形固定資産  計           43,980 

固定資産合計          193,780 

資産合計       10,241,359 

《負債の部》

【流動負債】

預  り  金            6,419 

流動負債合計            6,419 

負債合計            6,419 

《正味財産の部》

前期繰越正味財産       10,813,306 

当期正味財産増減額        △578,366 

正味財産合計       10,234,940 

負債及び正味財産合計       10,241,359 



全事業所 令和 7年 9月30日 現在

財　産　目　録
[税込] （単位：円）一般社団法人Bridges in Public Health

《資産の部》

【流動資産】

（現金・預金）

事務所JPY           21,129 

事務所USD           16,258 

現地USD           28,639 

ゆうちょ預金          402,960 

普通預金（UFJ）        9,578,593 

現金・預金 計       10,047,579 

流動資産合計       10,047,579 

【固定資産】

（有形固定資産）

什器  備品          149,800 

有形固定資産  計          149,800 

（無形固定資産）

ソフトウェア           43,980 

無形固定資産  計           43,980 

固定資産合計          193,780 

資産合計       10,241,359 

《負債の部》

【流動負債】

預  り  金            6,419 

流動負債合計            6,419 

負債合計            6,419 

 

正味財産       10,234,940 



全事業所 自 令和 6年10月 1日　至 令和 7年 9月30日

損　益　計　算　書
[税込] （単位：円）一般社団法人Bridges in Public Health

【経常収益】

【受取会費】

正会員受取会費           84,000 

賛助会員受取会費            3,000 

団体正会員受取会費           60,000 

【受取寄付金】

受取寄付金          515,500 

【事業収益】

愛泉会事業収益          840,840 

受託事業収益          495,000 

勉強会事業収益           31,766 

その他事業収益          320,365 

【その他収益】

受取  利息           11,355 

経常収益  計        2,361,826 

【経常費用】

【事業費】

（人件費）

人件費計                0 

（その他経費）

業務委託費（事業）           27,698 

諸  謝  金（事業）          701,062 

印刷製本費(事業)           22,306 

旅費交通費(事業)          869,614 

通信運搬費(事業)            8,325 

消耗品  費(事業)            5,990 

賃  借  料(事業)           25,440 

保  険  料(事業)            3,720 

支払手数料(事業)           24,037 

参加費（事業）            8,000 

雑      費(事業)           43,916 

その他経費計        1,740,108 

事業費  計        1,740,108 

【管理費】

（人件費）

給料  手当          511,480 

業務委託費          130,325 

人件費計          641,805 

（その他経費）

印刷製本費           20,455 

旅費交通費           34,460 

通信運搬費          130,654 

消耗品  費           22,953 

支払手数料            3,740 

雑      費           82,717 

その他経費計          294,979 



全事業所 自 令和 6年10月 1日　至 令和 7年 9月30日

損　益　計　算　書
[税込] （単位：円）一般社団法人Bridges in Public Health

管理費  計          936,784 

経常費用  計        2,676,892 

当期経常増減額        △315,066 

【経常外収益】

経常外収益  計                0 

【経常外費用】

経常外費用  計                0 

 

税引前当期正味財産増減額        △315,066 

法人税、住民税及び事業税          263,300 

当期正味財産増減額        △578,366 

前期繰越正味財産額       10,813,306 

次期繰越正味財産額       10,234,940 


